[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
____   ____________2018 г.

 № __________

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 города Рязани за первое полугодие  2018 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 18.02.2010 № 58-I, руководствуясь статьями      39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е.Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»:

1. Утвердить прилагаемый   отчет   об   исполнении    бюджета   города     Рязани      за первое полугодие 2018 года.

2. Финансово-казначейскому управлению администрации города Рязани                (Финогенова С.Д.)  направить отчет об исполнении бюджета города Рязани за первое полугодие 2018 года в Рязанскую городскую Думу и Контрольно-счетную палату города Рязани.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Тишина И.Н.
И.о. главы администрации                                                                                    С.Ю.Карабасов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

                 И.Н. Тишин
Начальник финансово - казначейского

управления                                                                                                           С.Д. Финогенова

Начальник  правового управления                                                                       В.А. Горшкова
Начальник отдела регистрации
распорядительных документов управления
делами аппарата администрации                                                                             Е.И. Иванова

И.В.Набирухина

25-86-80

Рассылка:           1. Заместителю  главы администрации  И.Н.Тишину  –  1 экз.

                               2. Финансово-казначейское управление – 3 экз.

                               3. Правовое управление – 1 экз.

                               4. Управление делами аппарата администрации – 1 экз.
                               5. Отдел по связям со СМИ – 1 экз.